
Uchwała Nr XXXVII/245/2013 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru 

Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645)  uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy  Manowo z partnerami projektu „Partnerstwo 

Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału 

rozwojowego regionu” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2009 – 2014. 

 

 §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 §  3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Manowo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego  otrzymało dofinansowanie na realizację 

projektu pn. „Partnerstwo samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na 

wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014.  

Partnerami projektu będą: Gmina Miasto Koszalin, Gmina Będzino, Gmina Manowo, Gmina Mielno, 

Miasto i Gmina Polanów, Gmina i Miasto Sianów, Powiat Koszaliński, Gmina Biesiekierz, Gmina 

Świeszyno, Koszalińska Izba Przemysłowo – Handlowa, Fundacja Środkowopomorska Grupa Działania. 

Gmina Manowo jako jeden  z partnerów projektu jest zobligowana podpisać umowę partnerską w 

celu rozpoczęcia realizacji projektu.  

W ramach realizacji projektu Gmina Manowo musi wnieść wkład własny w wysokości 2,51 % 

wydatków kwalifikowalnych , co stanowi kwotę 67.500 zł. 

Podpisanie umowy partnerstwa między wszystkimi partnerami jest warunkiem otrzymania środków 

finansowych na realizację zadania. 

 


